

Zamawiający: Gmina Stawiguda
11 – 034 Stawiguda
ul. Olsztyńska 10,
REGON: 510743195
NIP: 739-384-15-84
Strona internetowa: bip.stawiguda.pl
E-mail: stawiguda@stawiguda.pl
budownictwo@stawiguda.pl

DO WIADOMOŚCI PUBLICZNEJ

BiZ.271.1.11.2019

Dotyczy: Postępowanie BiZ.271.1.11.2019 w trybie przetargu nieograniczonego na: Budowa ulicy Morenowej w miejscowości Bartąg.

Na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), Zamawiający udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia na wniesione przez Wykonawcę zapytania:

Pytanie 1

W przedmiarze jest warstwa podbudowy z betonu asfaltowego AC 16P, natomiast w projekcie nie ma o niej mowy. Czy uwzględniać warstwę przy wycenie?

Odpowiedź na pytanie 1

Zamawiający informuje, że przedmiot zamówienia należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową. Przedmiar stanowi element pomocniczy do wyceny.

Pytanie 2

W projekcie jest 7 studni KD natomiast w przedmiarze tylko 4. Ile studni przyjąć do wyceny?

Odpowiedź na pytanie 2

Zamawiający informuje, że należy przyjąć ilość studni zgodną z projektem. Przedmiar stanowi jedynie element pomocniczy.

Pytanie 3

Czy z przedmiaru zostały usunięte ilości z zakresu robót drogowych wyłączonych z przedmiotu zamówienia?

Odpowiedź na pytanie 3

Zamawiający informuje, że przedmiar stanowi jedynie element pomocniczy do wyceny. Wycenę należy sporządzić na podstawie projektu. Do Wykonawcy należy zweryfikowanie ilości przyjętych w przedmiarze będącym elementem pomocniczym.

Pytanie 4

Czy bariery i mur oporowy o którym mowa w projekcie jest w zakresie prac?

Odpowiedź na pytanie 4

Zamawiający informuje, że bariery i mur oporowy nie są objęte przedmiotem niniejszego postępowania.

Pytanie 5

Według projektu sieci kanalizacji deszczowej do wybudowania jest 7 studni o średnicy 1200mm (D1, D2, D3, D4, D5, D6, D7), natomiast w przedmiarze robót KD do wybudowania przewidziane są 4 studnie o średnicy 1200mm (przewidujemy, że chodzi o studnie od D1 do D4). Proszę o udzielenie informacji czy studnie D5, D6 i D7 przewidziane są do wybudowania i czy należy je przyjąć do wyceny.

Odpowiedź na pytanie 5

Zamawiający informuje, iż należy przyjąć ilość studni wynikającą z dokumentacji projektowej. Przedmiar stanowi element pomocniczy do wyceny.

Pytanie 6

Zwracamy się z prośbą do Zamawiającego o podanie informacji w jaki sposób zagospodarować płyty drogowe z rozbiórki? Czy poddać je utylizacji, czy wywieźć we wskazane przez Zamawiającego miejsce?

Odpowiedź na pytanie 6

Zamawiający informuje, że płyty drogowe z rozbiórki należy złożyć we wskazanym przez Zamawiającego miejscu na terenie gminy.

Powyższe informacje wiążą wszystkich Wykonawców biorących udział w postępowaniu. Wyjaśnienia treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia nie powodują zmiany ogłoszenia oraz nie powodują zmiany terminu złożenia ofert.


z up. WÓJTA
Artur Bał
Sekretarz Gminy